
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

44

53

44

42

40

46

51

50

49

52

44

56

47

52

51

49

48

66

44

53

44

42

40

46

51

50

49

52

44

56

47

52

51

49

48

66

8.4

16.8

7.2

4.8

2.4

8.4

13.2

12.0

10.8

13.2

4.8

16.8

7.2

12.0

10.8

8.4

6.0

24.0

35.6

36.2

36.8

37.2

37.6

37.6

37.8

38.0

38.2

38.8

39.2

39.2

39.8

40.0

40.2

40.6

42.0

42.0

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

BB

BM

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

黒木　博義

友原　清次

水間　慶次

野中　秀樹

和多　芳文

温品　清忠

濱井　英敏

坂平　由美

髙塚　清志

上田　由紀

野口　俊一

初村　俊昭

告　昌克

中山　京子

吉丸　さやか

最上　節子

谷井　信一

山本　綾

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

開催日:令和06年01月25日

茜感謝デーコンペ(ＯＵＴ）

茜ゴルフクラブアウト:1･2･5･7･8･9  イン:11･12･14･16･17･18

OUT IN


