茜感謝デーコンペ(OUT)

開催日:令和06年01月25日

アウト:1・2・5・7・8・9 イン:11・12・14・16・17・18

茜ゴルフクラブ

		7・8・9 イン			1-10					1		レンクフン
順位			名	OUT	IN	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考	
優勝	黒木	博義		44		44	8.4	35. 6	☆			
準優	友原	清次		53		53	16.8	36. 2	☆			
3	水間	慶次		44		44	7.2	36.8	☆			
4	野中	秀樹		42		42	4.8	37. 2	☆			
5	和多	芳文		40		40	2.4	37. 6	☆			
6	温品	清忠		46		46	8.4	37. 6				
7	濱井	英敏		51		51	13. 2	37.8				
8	坂平	由美		50		50	12.0	38. 0				
9	髙塚	清志		49		49	10.8	38. 2				
10	上田	由紀		52		52	13. 2	38.8		☆		
11	野口	俊一		44		44	4.8	39. 2				
12	初村	俊昭		56		56	16.8	39. 2				
13	告 [克		47		47	7.2	39. 8				
14	中山	京子		52		52	12.0	40.0				
15	吉丸	さやか		51		51	10.8	40. 2		☆		
16	最上	節子		49		49	8.4	40.6				
17	谷井	信一		48		48	6.0	42.0			BB	
18	山本	綾		66		66	24. 0	42.0			BM	
		-										
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				1/6/4.				·	